SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Página 1 de 1

 OFÍCIO N°  189/2024

Praia Grande, 27 de novembro de 2024.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA RAQUEL AUXILIADORA CHINI

PREFEITA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

C/C

MARIA APARECIDA CUBILIA

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

O SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA

GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP,

CEP: 11704-595, representado neste ato por seu presidente, Sr. Adriano Roberto Lopes da Silva, vem,

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue.

Cumpre esclarecer que o presente ofício visa solicitar os bons préstimos desta Prefeita
em tomar providencias perante a secretaria competente.

Considerando o protocolo GRACJ do Ministério Público nº 0739.0030212.2024
encaminhado à Ouvidoria de Praia Grande e a reiteração realizada em 21/10/2024,
através do protocolo de atendimento nº 0739.0040870/2024, vimos, por meio
deste, solicitar com urgência:

 Número do processo administrativo referente à sindicância em questão;
 Cópia integral do referido processo administrativo, para acompanhamento.

A presente solicitação visa assegurar a devida transparência e celeridade no trato da
matéria em questão.

Certos de contar com a sua habitual atenção e presteza.

Aproveitando a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e considerações.

Atenciosamente,

________________________________________________
ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE

		2024-11-27T12:00:25-0300